
２０２２年 ４月１５日

お客様各位

沖縄荷役サービス株式会社

営業部

２０２２年４月１５日(金)先島向け船舶のご案内

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら海上時化の影響により下記ご案内を申し上げます。

敬 具

記

出港案内

・琉球海運(株) み や ら び Ⅱ ・・・・・ 宮古・石垣向け 19：00

・崎原海運(株) 陽   光   丸 ・・・・ 石垣向け 4/16(土) 12：00 
                       到着日時 4/17(日) 09：00 

・南西海運（株）な ん せ い 丸  ・・・・・ 宮古 未定

ち   よ   丸  ・・・・・ 石垣 欠航

※本日先島向けは海上時化の影響と貨物輻輳により各船舶にスケジュールの変

更が出ています。荷受けは通常通り行いますが、食品関係を優先に船積致しま

す。

※石垣向け貨物の関しては、4/18（月）から食品関係優先で順次配送予定。
※荷受け長尺物（雨濡れ可）は通常通り行いますが、4/18（月）以降の船積みに
なります。

※宮古向けの冷蔵物は、荷受けすることができませんので、ご了承ください。

※荷受した貨物の船積みを保証するわけではありません。

※ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い致し

ます。

荷受けの件でご不明な点がございましたら、お問合せ下さい。

                   ＴＥＬ：０９８－８６０－１９２６

※本文案内はホームページにて掲載しております。

今後、船舶運航状況等の案内はホームページにてご確認お願い致し

ます。（http://www.ons-co.jp）       


